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Jednorazowy smoczek lateksowy NUK MedicPro (średni
otwór) do butelek dla wcześniaków 107.019
 

Cena: 5,99 pln

Opis słownikowy

Producent NUK

Opis produktu
 

Jednorazowy specjalistyczny smoczek do standardowych butelek wykonany z naturalnego lateksu, ze średnim otworem przepływowym
do podawania mleka przeznaczony dla wcześniaków o skrajnie niskiej wadze urodzeniowej poniżej 1750g.

Ma anatomiczny, wyprofilowany i dostosowany do rozmiaru jamy ustnej kształt dzieci przedwcześnie urodzonych. Wykonany jest z
wyjątkowo miękkiego naturalnego lateksu. W strefie uwypuklenia znajduje się otwór przepływowy. Biały kolor nakrętki oznacza średnią
wielkość otworu przepływowego, który jest odpowiedni do podawania mleka.

Smoczek testowano w szpitalach. Może być używany tylko pod nadzorem personelu medycznego.

Produkt jest sterylny, pakowany w gwarantujące najwyższy standard higieny i jednorazowe użycie opakowanie folia-papier. Smoczek
jest gotowy do użycia po wyjęciu z opakowania.

Wyrób został zaprojektowany do stosowania wyłącznie u wcześniaków o wadze poniżej 1750g pod nadzorem personelu medycznego
zgodnie ze wskazówkami lekarza. Sposób i okres stosowania ustala lekarz prowadzący.

Wskazówki dotyczące użycia:
Smoczek jest wyrobem jednorazowego użytku. Po pierwszym użyciu należy go zutylizować.

Produkt wykonany z naturalnego kauczuku. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych i źródeł ciepła.

Nie używać w przypadku oznak uszkodzenia lub zużycia na produkcie lub na opakowaniu.

Zachować ostrożność podczas podgrzewania w kuchence mikrofalowej, pokarm może zostać podgrzany nierównomiernie, dlatego po

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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pogrzaniu należy zawartość butelki wymieszać i sprawdzić temperaturę przed karmieniem.

Zachować informację o produkcie i nr wyrobu/partii do późniejszego wykorzystania.

Ostrzeżenie:
Wyłącznie do jednorazowego użytku.
Nie używać smoczków na butelki jako smoczków uspokajających.
Przed karmieniem zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu.
Wyrzucić przy pierwszych oznakach zużycia lub uszkodzenia.
Nieużywane części przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Stosować wyłącznie pod nadzorem personelu medycznego.
Szklane butelki mogą ulec stłuczeniu.
Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może prowadzić do próchnicy. U małych dzieci szkliwo zębów może ulec uszkodzeniu nawet jeśli
podawane płyny są niesłodzone.

Rozmiar: do wagi poniżej 1750g

Otwór: średni (do mleka)

Kod producenta: 107.019
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